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78. rocznica powrotu Dzieci Potulic - czytaj całość
20 lutego o godz. 12.00 przed obeliskiem poświęconym pamięci Dzieci Potulic usytuowanym
nieopodal siedziby Muzeum Saturn odbyły się uroczystości 78. rocznicy powrotu czeladzkich
dzieci z niemieckiego obozu w Potulicach.

20 lutego 2023 78. rocznica powrotu Dzieci Potulic - czytaj całość
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Pamiętamy o Dzieciach Potulic - czytaj całość
W poniedziałek, 20 lutego, o godz. 12.00 przed obeliskiem poświęconym pamięci Dzieci Potulic
usytuowanym nieopodal siedziby Muzeum Saturn odbędą się obchody 78. rocznicy powrotu
czeladzkich dzieci z niemieckiego obozu w Potulicach niedaleko Bydgoszczy.

17 lutego 2023 Pamiętamy o Dzieciach Potulic - czytaj całość

Metropolia przywraca działanie systemu ŚKUP - czytaj
całość
Dziś rozpoczęło się włączanie poszczególnych elementów systemu i urządzeń, z których
korzystają pasażerowie, a więc portalu, aplikacji Mobilny ŚKUP, tablic SDIP, biletomatów oraz
kasowników w pojazdach.

16 lutego 2023 Metropolia przywraca działanie systemu ŚKUP - czytaj całość
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Czeladź uczestnikiem projektu „Śląskie. Przywracamy
błękit” - czytaj całość
Miasto Czeladź w 2022 roku przystąpiło do projektu „Śląskie. Przywracamy błękit”
finansowanego ze środków Unii Europejskiej.

14 lutego 2023 Czeladź uczestnikiem projektu „Śląskie. Przywracamy błękit” - czytaj całość

Jubileusze małżeńskie - czytaj całość
Co najmniej 50 lat przeżyli ze sobą małżonkowie, którzy 10 lutego 2023 r. w Muzeum Saturn
świętowali Złote i Diamentowe Gody Małżeńskie.

13 lutego 2023 Jubileusze małżeńskie - czytaj całość

Awaria systemu ŚKUP spowodowana cyberatakiem -
czytaj całość
W nocy z 7 na 8 lutego nastąpiła awaria systemu centralnego ŚKUP. Jej przyczyną była
zewnętrzna, celowa ingerencja osób trzecich. O cyberataku powiadomione zostały odpowiednie
służby.

10 lutego 2023 Awaria systemu ŚKUP spowodowana cyberatakiem - czytaj całość
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Rozmawiali o otyłości - czytaj całość
W czwartek, 9 lutego, w Kopalni Kultury odbyła się kolejna odsłona Czeladzkich Spotkań
Medycznych. Tym razem rozmawiano o otyłości jako chorobie XXI wieku i roli endokrynologii w
diagnozie oraz leczeniu.

10 lutego 2023 Rozmawiali o otyłości - czytaj całość

Decyzję podatkową na rok 2023 przyniesie urzędowy
doręczyciel - czytaj całość
Począwszy od dnia 10 lutego 2023r. pracownicy Urzędu Miasta, będą doręczać mieszkańcom
Czeladzi: decyzje w sprawie wymiaru podatku od nieruchomości, decyzje w sprawie wymiaru
łącznego zobowiązania pieniężnego, decyzje w sprawie podatku rolnego.

08 lutego 2023 Decyzję podatkową na rok 2023 przyniesie urzędowy doręczyciel - czytaj całość
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Aktualne informacje na temat cyberbezpieczeństwa -
czytaj całość
Aktualne informacje dotyczące bezpiecznego zachowania się w sieci, są publikowane na
stronach...

07 lutego 2023 Aktualne informacje na temat cyberbezpieczeństwa - czytaj całość

Zapraszamy na Czeladzkie Spotkania Medyczne - czytaj
całość
W najbliższy czwartek, 9 lutego, o godz. 17.00 w Kopalni Kultury odbędzie się kolejne spotkanie
medyczne, którego gościem będzie specjalista endokrynolog.

07 lutego 2023 Zapraszamy na Czeladzkie Spotkania Medyczne - czytaj całość
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